СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ВЕРЕТЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«03» июля 2024 года № 163
с. Веретье

[bookmark: _GoBack]О проекте решения Совета народных депутатов Веретьевского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области «О внесении изменения в решение Совета народных депутатов Веретьевского сельского поселения от 26.03.2020 г. № 247 «Об утверждении Правил благоустройства Веретьевского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области»

С целью приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Веретьевского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:
1. Принять проект решения Совета народных депутатов Веретьевского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области «О внесении изменения в решение Совета народных депутатов Веретьевского сельского поселения от 26.03.2020 г. № 247 «Об утверждении Правил благоустройства Веретьевского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области» согласно приложению.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Веретьевского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области в сети «Интернет» и информационных стендах Веретьевского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Веретьевского сельского поселения                     О.Н. Торубарова

Приложение
к решению Совета народных депутатов Веретьевского сельского поселения
от 03.07.2024 года № 163

ПРОЕКТ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ВЕРЕТЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
«   » ______ 2024 года №
с. Веретье

О внесении изменения в решение Совета народных депутатов Веретьевского сельского поселения от 26.03.2020 г. № 247 «Об утверждении Правил благоустройства Веретьевского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области»

С целью приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Веретьевского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Веретьевского сельского поселения от 26.03.2020 г. № 247 «Об утверждении Правил благоустройства Веретьевского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области»
1.1. Раздел 3. Правил «Уборка территории» дополнить пунктом 3.9. «Порядок перемещения, хранения, переработки и утилизации биологических отходов», следующего содержания:
«3.9. «Порядок перемещения, хранения, переработки и утилизации биологических отходов»
3.9.1. Перемещение, хранение, переработка и утилизация биологических отходов на территории поселения осуществляется в соответствии с Ветеринарными правилами, утвержденными приказом Минсельхоза России от 26.10.2020 № 626.».
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава Веретьевского сельского поселения                     О.Н. Торубарова